Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk angielski dla dorostych - kurs on-line 5 000,00 PLN brutto

W czasie rzeczywistym poziom A1/A2. 5000,00 PLN  netto
Przepis na Rozwdj - wsparcie osob 156,25 PLN brutto/h

dorostych. 156,25 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/04/22/163474/2702000

Akademia Nauki
Ewelina Zalewska

18,888 ¢

Torun / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga zdalna
w czasie rzeczywistym)

& Ustuga szkoleniowa

® 32h
9 09.06.2025 do 31.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Projekt dla oséb dorostych z dofinansowaniem unijnym (na poziomie
90%) skierowany do oséb dorostych zamieszkatych, uczacych sie,
pracujacych na terenie wojewddztwa kujawsko-pomorskiego, ktére chca
podnies¢ swoje kompetencje komunikacyjne w jezyku angielskim na
dowolnym poziomie od A1 do B1.

e Warunkiem udziatu w projekcie jest spetnienie kryteriéw
kwalifikacyjnych okreslonych na stronie www.zainwestujwsiebie.pl

e Dostep do ustug majg Uczestnicy Projektu realizowanego przez WUP
w Toruniy;

e Kazdy uczestnik jest objety ustugg doradztwa edukacyjno-
zawodowego, podczas ktdrego okreslane sg kierunki rozwoju i
sporzadzany Indywidualny Plan Rozwoju;

¢ Kazdy uczestnik sam dokonuje wyboru ustugi (zgodnie z kierunkami
okreslonymi w IPR) sposréd ofert dedykowanych z Bazy Ustug

Grupa docelowa ustugi

Rozwojowych.
* Ustuga adresowana réwniez do uczestnikdw projektu "Kierunek-
Rozwdj".
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 1
Data zakornczenia rekrutacji 08-06-2025

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)



Liczba godzin ustugi 32

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ma charakter edukacyjny, ktory przygotowuje do postugiwania sie jezykiem obcym na poziomie B1. Rozwija i
doskonali kompetencje jezykowe poprzez pogtebienie nauczania.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Stosuje stownictwo w kontekscie Poprawnie uzywa stownictwa z ré6znych

Wywiad bod
codziennym. dziedzin zycia. ywiad swobodny

Prowadzi rozmowy w jezyku obcym
Prowadzi rozmowy w jezyku obcym. uzywajac odpowiednich zwrotéw i Wywiad swobodny
wyrazen.

- Stosuje podstawowe zasady .
Rozréznia struktury gramatyczne. Wywiad swobodny
gramatyczne.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TOEIC ang. Test of English for International Communication) — certyfikaty znajomosci jezyka angielskiego w srodowisku
pracy wydawane przez Educational Testing Service (ETS).

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

Tak ,dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéw uczenia sie na
poziomie migdzynarodowym

Informacje



Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

S TOIEC
walidacje
Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie
zarejestrowany w BUR
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego TOEIC

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

32 godzin dydaktycznych (1h = 45 minut) realizowanych w systemie on-line w godzinach dydaktycznych, przerwy nie wliczajg sie w czas trwania
ustugi.

Zajecia dydaktyczne beda odbywalty sie 2 razy w tygodniu po 2 godziny - wtorki i czwartki.

Zajecia z trenerem sa bardzo aktywne (100% realnej komunikacji), a ich przebieg jest starannie zaplanowany. Szkolenie podnosi kompetencje w
zakresie postugiwania sie jezykiem angielskim. Dedykowane jest dla os6b chcacych naby¢ umiejetnosci swobodnego postugiwania sie w jezyku
angielskim stownictwem, ktére pozwoli na realizowanie wyjazdéw zagranicznych. Uzupetni i usystematyzuje, dotychczasowa wiedze.

Tematyka i stownictwo: zawody, poszukiwanie pracy, cechy charakteru, umiejetnosci, ubrania, wyglad zewnetrzny, media, rozrywka, rodzina,
literatura, sztuka, uczucia, osobowos¢, zwigzki miedzyludzkie, zakupy, przestepstwa, prawo, polityka, nauka, ochrona srodowiska, dom, ogréd,
sport, zdrowie, styl zycia, positki, reklama, technologie, podrdze, przyroda, miasto, pogoda, gospodarka.

Walidacja przeprowadzona jest na ostatnich zajeciach, test wraz z wywiadem swobodnym.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 13

Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina . . Forma
o Prowadzacy o . ; . Liczba godzin R
temat zaje¢ zajeé rozpoczecia zakoriczenia stacjonarna

Advanced Aleksandra 10-06-2025 17:30 19:00 01:30 Nie
Grammar & Kazimierczak
Idioms
The
impact of Aleksandra .

. . . 12-06-2025 17:30 19:00 01:30 Nie
social media Kazimierczak

on our lives



Przedmiot /
temat zajeé

Living

in the city vs.
the
countryside

Generation
gap — do
teenagers and
adults
understand
each other?

Work-

life balance -
is it possible
today?

Are we

too
dependent on
technology?

7213 QIS
pros and cons
of online
learning

@D Hov

can schools
support
students'
mental
health?

Which

place would
you like to
visit and why?

Mental

health — why
should we
talk about it?

Is fast

food the
enemy of
healthy living?

Prowadzacy

Aleksandra
Kazimierczak

Aleksandra
Kazimierczak

Aleksandra
Kazimierczak

Aleksandra
Kazimierczak

Aleksandra
Kazimierczak

Aleksandra
Kazimierczak

Aleksandra
Kazimierczak

Aleksandra
Kazimierczak

Aleksandra
Kazimierczak

Data realizacji
zajeé

17-06-2025

24-06-2025

26-06-2025

01-07-2025

03-07-2025

08-07-2025

10-07-2025

24-07-2025

29-07-2025

Godzina
rozpoczecia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Godzina
zakonczenia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina Forma

L, Prowadzacy o, . ; . Liczba godzin i
temat zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna
s
climate
Aleksandra .
change the . 12-08-2025 17:30 19:00 01:30 Nie
X Kazimierczak
biggest threat

to humanity?

cja - 21-08-2025 17:30 19:00 01:30 Tak
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 156,25 PLN
Koszt osobogodziny netto 156,25 PLN
W tym koszt walidacji brutto 100,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 100,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 800,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 800,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 2

1z2
O Patrycja Sliwinska

‘ ' Lektor jezyka angielskiego od 2016 r. Absolwentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu i Uniwersytetu Ulster w Coleraine w Irlandii Pétnocnej. Doswiadczenie zawodowe zdobyte
nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegétowych danych dotyczacych oferowane;j
ustugi.



222

o Aleksandra Kazimierczak

‘ . Filolog angielski i pedagog. Wspotpracuje z Akademig od 2019 roku. m.in. przy realizacji projektow
dofinansowanych ze srodkéw unijnych. Uczy dorostych (w tym senioréw), mtodziez i dzieci (takze
przedszkolaki), zaréwno stacjonarnie jak i online, w grupach i indywidualnie. Cechuje ja
serdecznosé, wyrozumiatosé i spokoj w podejsciu do trudnosci kursantéw.

Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegétowych
danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dostosowane do poziomu i potrzeb kursanta:

e pliki dokumentéw przygotowanych w dowolnym formacie

Warunki techniczne

Spotkania on-line za pomoca platformy Google Meet.
Link do szkolenia zostanie wystany do uczestnikow mailowo.

¢ Minimalne wymagania sprzetowe: komputer, laptop, tablet. Komputer musi by¢ podtgczony do Internetu.

¢ Minimalne wymagania dotyczgce parametrow tgcza sieciowego, jakim musi dysponowac Uczestnik lub Uczestniczka Projektu to:
predkosc¢ pobierania — 1 Mb/s; predko$¢ wysytania 1 Mb/s.

¢ Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw, aby dotgczy¢ do spotkania
wideo w Google Meet to przegladarka Chrome lub Edge.

e Link do zaje¢ bedzie aktywny do 30.09.2025 .

Adres

ul. $w. Katarzyny 4
87-100 Torun

woj. kujawsko-pomorskie

Kontakt

ﬁ E-mail sekretariat@torunakn.pl

Telefon (+48) 726 775767

Ewelina Zalewska



